

ราคากลางงานจ้างก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านใหม่พัฒนาพร้อมระบบส่งน้ำ

โครงการชลประทานพะเยา สำนักชลประทานที่ 2

เอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E04/2558(พย)

ลำดับ ที่	ชื่องาน	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ชื่องาน	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)
1	กิจกรรมงานดินขุดวางท่อส่งน้ำ								
1.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร ตามแบบหมายเลข สฟ.พย.-55-02 แผ่นที่ 1/11-4/11 และ 10/11-11/11	2.1	7,833.00	ลบ.ม.	17.81	139,505.73	1.3240	23.580440	184,705.59
2	กิจกรรมงานระบบสูบน้ำ								
2.1	งานจัดหาแพเหล็กครบชุดพร้อมประกอบติดตั้ง สำหรับบรรทุก เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ ตามแบบหมายเลข สฟ.พย.-55-02 แผ่นที่ 5/11 - 9/11	4.3	1	ชุด	642,000.00	642,000.00	-	642,000.0000	642,000.00
2.2	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ประกอบ Spec.No S 5 321 0302 0337/1/3/(05/2554) Sheet 1/9 -9/9 และแบบหมายเลข PSA-1026	-	1	ชุด	1,295,770.00	1,295,770.00	-	1,295,770.00	1,295,770.00
2.3	งานจัดหาและติดตั้งระบบไฟฟ้าควบคุมมอเตอร์พร้อมอุปกรณ์ Spec.No S 5 321 0302 0337/1/3/EP Sheet No 1/8 - 8/8 และ แบบหมายเลข EE01197	-	1	ชุด	648,476.40	648,476.40	-	648,476.40	648,476.40
						2,725,752.13			2,770,951.99
								ขอใช้	2,770,951.99

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....อ. น. น. น......ประธานกรรมการ
(นายอนันต์ แสงสุวรรณ)
นายช่างชลประทานอาวุโส
(ลงชื่อ).....อ. น. น. น......ประธานกรรมการ
(นายสมบูรณ์ งามสม)
นายช่างชลประทานชำนาญงาน
(ลงชื่อ).....อ. น. น. น......กรรมการ
(นายวรพัฒน์ เพียรประสิทธิ์)
วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ตัวหนังสือ (สองล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบกบาทเก้าสตางค์)

หมายเหตุ :

- น้ำมันราคา 27.12 บาท/ลิตร ณ อ.เมือง จ.พะเยา
- ค่า FACTOR F (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี และ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

เห็นชอบ

ลงชื่ออ. น. น. น......
(นายพนพล ใจธรรม)
ผู้อำนวยการโครงการชลประทานพะเยา